

Odbor právní

Vyřizuje: Mgr. Petra Svačinová
e-mail petra.svacinova@mesto-kromeriz.cz
č. tel. 573 321 307
datum 25. června 2020
č.j. MeUKM/047281/2020
sp.zn. MeUKM/043307/2020
poř.č. IN – 25/2020

Poskytnutí informací

Městský úřad Kroměříž obdržel dne 11. 6. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou žádáte o poskytnutí těchto informací:

- 1) *z jakých zdrojů byla financována výstavba multifunkčního sportoviště v místní části Kotojedy (naproti Benzině), které je ve vlastnictví Kroměříže?*
- 2) *kdo, kdy a jakým způsobem rozhodl o tom, že předmětné hřiště smí užívat pouze obyvatelé místní části Kotojedy (viz přiložené vyjádření xxxxxxxxxx)?*
- 3) *kteřá jiná sportoviště v Kroměříži mají vyhrazen vstup pouze pro obyvatele dané místní části?*
- 4) *kolik je městu hrazeno ročně za výlučné užívání daného sportoviště?*
- 5) *jaká je obsazenost/vytíženost daného hřiště, resp. kolik hodin v měsíci je toto hřiště využíváno (někdo z pověření vlastníka musí mít klíče a ty půjčovat, tudíž musí i vědět, kolikrát do měsíce tam někdo něco hraje).*

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušných odborů sdělujeme následující:

Ad 1) Celá investiční akce byla financována z rozpočtu města Kroměříže (vlastní zdroje).

Ad 2) Městský úřad Kroměříž nerozhodl, že předmětné hřiště smí užívat pouze obyvatelé místní části Kotojedy.

Ad 3) Městský úřad Kroměříž nemá na žádném sportovišti zavedený vyhrazený vstup na sportoviště pouze pro obyvatele dané místní části.

Ad 4) Užívání sportoviště je bezplatné.

Ad 5) Statistika návštěvnosti se nevede.

Mgr. Petra Svačinová
právník úřadu